














お問合せ先

手数料の
負担区分

貸
主 100％

借
主 ％

手数料の
配分割合

元
付 ％

客
付 ％

客付会社様へ

内見・広告掲載
要事前連絡

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-1-8 御苑テアトルビル3F

TEL：03-3355-1046 FAX：03-3355-1019

担当：福田(070-3878-7283)／磯野(070-8810-3069)

※定休日：土日・祝日

東京都知事免許（3）第91195号 （公社）東京都宅地建物業保証協会会員

所 在 地 港区西新橋2-33-4（住居表示）

構造規模 鉄筋コンクリート造 陸屋根10階建

築 年 月 1999年12月

間 取 り 1LDK

面 積 67.57㎡

敷 金 2ヶ月

礼 金 なし

契約期間 3年間

現 況 空

引 渡 日 即入居可

賃 料：300,000円
共益費： 10,000円

虎ノ門ヒルズ駅至近
SOHO利用可能なデザイナーズマンション

※現況と図面が異なる場合は現況を優先とします

＜設備＞
オートロック、モニター付きインターホン、バストイレ別、
独立洗面台、エアコン、追い焚き、浴室乾燥機、エレベー
ター、宅配ボックス、セキュリティシステム

賃貸
ﾏﾝｼｮﾝ

諸条件
相談可

虎ノ門ヒルズ駅至近
SOHO利用可能なデザイナーズマンション

プレイアデ虎ノ門 401号室

虎ノ門ヒルズ

MAP

プレイアデ
虎ノ門
プレイアデ
虎ノ門











所在：東京都港区六本木3-18-2

構造：鉄筋コンクリート造17階建

築年： 2014年1月

間取： 1LDK

面積： 40.61㎡

入居：即

敷金： 1ヶ月(ペット飼育時＋1ヶ月)

礼金： 1ヶ月

契約期間：2年

家財保険料：15,000円(2年間)

保証会社：賃料総額の50％

鍵交換代：38,500円(消費税込)

更新料：新賃料1ヶ月

更新事務手数料：14,300円(消費税込)

退去時のルームクリーニング代は借主負担

借主：住民票・身分証明書・収入証明書

法人：会社謄本・決算書・印鑑証明書

連帯保証人：承諾書・印鑑証明書

（必要書類は変更する場合があります）

※住宅総合保険に加入していただきます。

※保証会社に加入していただきます。

株式会社
〒154-0004

東京都世田谷区太子堂4-4-1　ヴェルト三軒茶屋Ⅱ1F

東京都知事免許(4)第84268号

東京メトロ南北線

円

円

　　イ　　　　エ　　　　ヤ

賃

貸

条

件

必

要

書

類

ウェリス六本木　805号室

205,000
管理費

物

件

概

要

10,000

賃料

徒歩4分

広告掲載不可

取引態様

専任

六本木一丁目駅

For Rent

営業時間＊10:00～19:00 定休日＊毎週水曜日

▶設備・条件

TEL 03-3413-1418
FAX 03-3413-2428



☆分譲賃貸のマンション

☆全室エアコン付き

☆追焚き、床暖房

☆六本木の落ち着いた住環境

パークハウス六本木
206 号室

東京メトロ南北線「六本木一丁目」徒歩6分
東京メトロ日比谷線「六本木」徒歩7分
都営大江戸線「六本木」徒歩6分

間取り 2LDK
賃料 350,000円

管理費 10,000円
敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都港区六本木４丁目2-8

間取詳細 LD14.1畳×K3.8畳×洋室8.4畳×洋室6.8畳

構造・階建 RC造 2階 / 地上8階建、地下1階

専有面積 81.49㎡ 物件種別 マンション

築年月 1996年11月 開口向き 東南

入居時期 2022年7月下旬 更新料

損保 要 連帯保証人 保証人不要＋保証
会社必要

契約期間 定期借家5年

保証会社
(日本レンタル保証㈱（ＪＲＧスタンダード）) ・当社指定の保
証会社利用必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支
払手数料：賃料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ペット不可、ルームシェア不可

その他費用 T-Support Club会費16,500円（入居時）

周辺施設

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、床暖房、システム
キッチン、ウォークインクローゼット、洗面所独立、エアコン3
基、分譲タイプ、オートロック、防

備考 ペット不可、居室内喫煙不可、事務所利用不可、民泊不可
その他諸条件もご確認ください

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2022/07/03

賃貸営業第一部
〒103-0028
東京都中央区八重洲１丁目2-16 TGビルディング

TEL 03-6837-7631

取引態様
代理

電話番号のかけ間違いが多くなっておりま
す。番号を確認の上おかけください。

内見・申込みはWEBサービス『ITANDI BB』をご利用ください。  貸主：  借主：100％  元付：  客付：100％  物件コード：201800850100206

国土交通大臣(11)第2885号 (一社)不動産協会会員

(一社)不動産流通経営協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

東京建物不動産販売株式会社







間取り
2LDK

専有⾯積
64.40㎡

築年⽉
2017年12⽉

貸マンション
⽬⿊駅

ブリリアタワーズ⽬⿊サウスレジデンス(ブリリアタワーズメグロサウスレジデ
ンス) １１０７

定期借家

⽬⿊駅徒歩1分 分譲賃貸
フロント・フィットネス等
チェックポイント！

主要採光⾯：南向き,ペット相談 猫可,分譲タイプ,Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,ミストサウナ,トイレ,温⽔洗浄便座,ガ
スコンロ付,３⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,クローゼット,シューズＩＣ,ダウンライト
,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エアコン,オートロック,モニタ付オートロック
,モニタ付インターホン,防犯カメラ,24時間セキュリティー,バルコニー

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 ⽬⿊
間
取
タ
イ
プ 2LDK
賃
貸
条
件

賃料 470,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都品川区上⼤崎３丁⽬ 1-30

交 通
東急⽬⿊線 ⽬⿊ 徒歩1分

建  物

建物名 ブリリアタワーズ⽬⿊サウスレジデンス(ブリリアタワーズメグロサウ
スレジデンス) １１０７

構造・規模 ＲＣ 40階建 地下2階/11階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 64.40㎡
間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2017年12⽉ 契約期間 3年
管理費等 なし 共益費なし 雑費なし
駐 ⾞ 場 なし

現  況 居住中 ⼊ 居 ⽇ 2022年8⽉中旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,ミストサウナ,トイレ,温⽔洗浄便座,ガスコンロ付,３
⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,クローゼット,シュ
ーズＩＣ,ダウンライト,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２
台以上,全居室エアコン,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付...

保 険 等 要

備  考

源泉対象 再契約相談（再契約料は新賃料１ヶ⽉分）ペット飼
育の場合敷⾦１ヶ⽉積み増し 駐⾞場空なし 源泉対象 再契約
相談（再契約料は新賃料１ヶ⽉分）ペット飼育の場合敷⾦１ヶ
⽉積み増し 利⽤駅１：東京メトロ南北線 ⽬⿊ 徒歩1分 利⽤
駅２：都営三⽥線 ⽬⿊ 徒歩1分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10992966068

東京都知事免許（２）第９８９１２号  〒106-0041  東京都港区⿇布台１丁⽬１１−９ ＢＰＲプレイス神⾕町７階

ハウジング・ジャパン株式会社
TEL： 050-3623-3509  FAX： 03-3588-8864  定休⽇：⼟⽇、祭⽇ 年末年始 夏季休暇

■取引態様： 専任媒介



☆Brilliaの分譲賃貸

☆3次セキュリティロック

☆エアコン2基設置

☆納戸・WIC豊富な収納

Ｂｒｉｌｌｉａ学芸大学
306 号室

東急東横線「学芸大学」徒歩4分

間取り 3LDK
賃料 274,000円

管理費 10,000円
敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都目黒区五本木３丁目25-11

間取詳細 LD11.7畳×K3.3畳×洋室6畳×洋室4.7畳×洋室4.5畳

構造・階建 RC造 3階 / 5階建

専有面積 68.27㎡ 物件種別 マンション

築年月 2015年11月 開口向き 東南

入居時期 即入居可 更新料

損保 要 連帯保証人 保証人不要＋保証
会社必要

契約期間 定期借家　2024年8月31日まで

保証会社
(日本レンタル保証㈱（ＪＲＧスタンダード）) ・当社指定の保
証会社利用必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支
払手数料：賃料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ペット不可、ルームシェア不可

その他費用 鍵交換費用（入居時）39,600円、T-Support Club会費
16,500円（入居時）

周辺施設

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、フローリング、床暖
房、２４H換気システム、システムキッチン、ウォークインク
ローゼット、洗面所独立、エアコン

備考 法人の場合、源泉が必要（オーナー海外居住） エアコンあ
り、事務所利用不可、ペット飼育不可、居室内禁煙

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2022/07/03

賃貸営業第一部
〒103-0028
東京都中央区八重洲１丁目2-16 TGビルディング

TEL 03-6837-7631

取引態様
代理

電話番号のかけ間違いが多くなっておりま
す。番号を確認の上おかけください。

内見・申込みはWEBサービス『ITANDI BB』をご利用ください。  貸主：  借主：100％  元付：  客付：100％  物件コード：201500520200306

国土交通大臣(11)第2885号 (一社)不動産協会会員

(一社)不動産流通経営協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

東京建物不動産販売株式会社
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